



T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
İller İdaresi Genel Müdürlüğü



Sayı : E-89780865-153-9644
Konu : Bağımsız Denetçilik Sınavı

11.06.2021

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) 01.06.2021 tarihli ve 8878 sayılı Genelgemiz.
b) Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu'nun 08.06.2021 tarihli ve 2972 sayılı yazısı.

Koronavirüs salgınının görüldüğü andan itibaren, Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda salgının/bulaşmanın toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, mesafeyi koruma ve yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla birçok tedbir kararı alınarak uygulamaya geçirilmiştir.

Bu kapsamda kademeli normalleşme döneminin ikinci etabında uygulanacak tedbirleri belirleyen ilgi (a) Genelgemizle **1 Haziran 2021** tarihinden itibaren pazartesi, salı, çarşamba, perşembe, cuma ve cumartesi günleri 22.00-05.00 saatleri arasında; **pazar günleri ise cumartesi saat 22.00'den başlayıp pazar gününün tamamını kapsayacak** ve **pazartesi günü saat 05.00'te** tamamlanacak şekilde sokağa çıkma kısıtlaması ile sokağa çıkma kısıtlaması uygulanacak süre ve günlerde özel araçlarla şehirlerarası seyahat kısıtlaması getirilmiştir.

Öte yandan, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu'nun ilgi (b) yazısında özetle; 13 Haziran 2021 Pazar günü **Ankara ve İstanbul** illerinde gerçekleştirilecek olan Bağımsız Denetçilik Sınavına katılmak için ülke çapında toplam 2329 kişinin başvuruda bulunduğu belirtilerek 10.00-15.30 saatleri arasında yapılması planlanan sınava katılacak kişiler ile kurumca görevli personel, sınav görevlileri ve gözetmenlerine ilgi (a) Genelgemizle getirilen kısıtlamalar yönünden kolaylık sağlanması talep edilmektedir.

Bu çerçevede tam gün sokağa çıkma kısıtlaması uygulanacak olan **13 Haziran 2021 Pazar günü** Ankara ve İstanbul'da gerçekleştirilecek;

- Bağımsız Denetçilik Sınavına katılacak kişilerin sokağa çıkma kısıtlamasından ve sınava katılım için şehirlerarası seyahatin zorunlu olması durumunda şehirlerarası seyahat kısıtlamasından,
- Sınavda görev alacak kurum personeli, sınav görevlileri ve gözetmenlerin sokağa çıkma kısıtlamasından ve sınava ilişkin zorunluluk arz etmesi durumunda şehirlerarası seyahat kısıtlamasından, muaf tutulmaları gerektiği değerlendirilmektedir.

Valiliklerimizce yukarıda belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu'nca yapılacak Bağımsız Denetçilik Sınavına ilişkin gerekli kolaylığın sağlanması hususunda;

Bilgi ve gereğini önemle arz ve rica ederim.

H. Kürşat KIRBIYIK
Bakan a.
İller İdaresi Genel Müdürü

Ek: İlgi (b) Yazı

DAĞITIM :

Gereği:
81 İl Valiliğine
Emniyet Genel Müdürlüğüne
Jandarma Genel Komutanlığına

Bilgi:
Sağlık Bakanlığına
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim
Standartları Kurumu Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: aOGia1-17dXuF-xoAfao-CtDEZy-R9IRIJwF Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri/belge/1539644>

